
თსუ ეკონომიკისა და ბიზნესის ფაკულტეტისათვის  შესაძენი წიგნები (დანართი2) 

 
avtori saxelwodeba ISBN 

*gamoc. 

weli 

savaraudo 

fasi 

larSi 

r-

ba 

savaraudo 

mTliani 

fasi  

1 
asaTiani r.  saqarTvelos ekonomika 

978-99940-875-1-8 
2009 

 

     
5  

 

2 

asaTiani r.  ekonomikisa da biznesis 

leqsikoni 978-99940-875-2-5 

2010 

 

     
5  

 

3 

kakulia r; 

baxtaZe l. 

saerTaSoriso 

savaluto, safinanso 

da sakredito 

urTierTobebi 99940-58-84-3 

2007 

 

     
5  

 

5 
gadelia d. finansuri menejmenti 

978-9941-0-2342-2 
2010 

 

     
5  

 

6 

jeims s. van 

horni, jon m. 

vahoviCi umcr. 

finansuri menejmentis 

safuZvlebi. me-12 gam.  978-9941-406-34-8 

2008 
 

     
5  

 

7 

Sengelia T.  biznesis 

administrirebis 

safuZvlebi (naw. I, II)  

99928-552-6-9 

2008 
 

     
5  

 

8 

krugmani p., 

ofsvildi m. 

saerTaSoriso 

ekonomika: Teoria da 

politika 

  

2000 
 

     
5  

 

9 

Sengelia T. 

(red.) 

saerTaSoriso biznesi 

(leqciebis kursi) 978-9941-17-264-9 
2011 

 

     
5  

 

10 

Todua n., 

mRebriSvili b. 

marketingis safuZvlebi 
978-9941-12-728-1 

2009 

 

     
5  

 

11 

xaritonaSvili j. ekonomikur 

moZRvrebaTa 

retrospeqtiva da 

Tanamedrove 

problemebi. It. 

  

1997 
 

     
5  

 

12 

xaritonaSvili j. ekonomikur 

moZRvrebaTa 

retrospeqtiva da 

Tanamedrove 

problemebi. IIt. 

  

1997 
 

     
5  

 

13 

silagaZe a. ekonomikuri 

doqtrinebi 
978-9941-9139-5-2 

2010 

 

     
5  

 

14 

erqomaiSvili g., 

xaraiSvili e. 

firmis ekonomika 
978-9941-17-282-3 

2011 
 

     
5  

 

15 

bakaSvili n., 

mesxiSvili d., 

qadagiSvili l.  

organizaciis Teoria 

978-9941-12-721-2 

2009 

 

     
5  

 

16 
xomeriki T.,  menejmentis safuZvlebi 

99940-67-54-0 
2008 

 

     
5  

 

17 

jibuti a., 

kakulia r., 

baxtaZe l. 

sajaro finansebi 

978-9941-0-1837-4 

2009 
 

     
5  

 

18 
baxtaZe l. finansuri bazari 

99940-62-17-4 
2007 

 

     
5  

 

19 

qoqiauri l. sabanko saqmianobis 

safuZvlebi 
987-9941-0-2389-7 

2010 

 

     
5  

 20 qoqiauri l., fasiani qaRaldebis 978-9941-0-1513-7 2008 

 
     

 



Sonia  bazari 5  

21 

tompsoni a.a; 

striklendi a.j. 

strategiuli 

menejmenti 978-9941-409-56-1 
2010 

 

     
5  

 

22 

SaTiriSvili j., 

kakaSvili n. 

sadazRvevo saqme 
978-9941-9087-2-9 

2008 

 

     
5  

 

23 

linderti p. saerTaSoriso 

ekonomika 
99928-811-1-9 

2009 

 

     
5  

 

24 xmalaZe m. 

statistika ekonomikasa 

da biznesSi 
978-9941-10-313-1 

2011 
 

     
5  

 

25 

kopaleiSvili T., 

CikvilaZe m. 

gadasaxadebi da 

dabegvra 
978-9941-0-3892-1 

2011 
 

     
5  

 

26 

kakulia r; 

baxtaZe l. 

finansuri ekonomika 

978-99928-0-280-9 

2007 

 

     
5  

 

27 

kakulia r., 

gabelaSvili b. 

finansebis Teoria 
978-9941-0-3467-1 2012 

 

     
5  

 

28 

baxtaZe l., 

kakulia r., 

kandelakiSvili 

l. 

Tanamedrove fuli da 

fulis mimoqceva 

978-9941-0-1191-7 

2010 

 

     
5  

 

29 

baxtaZe l., 

kakulia r., 

kandelakiSvili 

l. 

sabanko saqme 

978-9941-0-2018-6 

2010 

 

     
5  

 

30 
xarabaZe e. buRaltruli aRricxva 

  2012 

 

     
5  

 

31 

xarabaZe e. buRaltruli 

aRricxvis safuZvlebi: 

praqtikuli 

savarjiSoebi 

(saerTaSoriso 

praqtikis mixedviT) 

  

2012 

 

     
5  

 

32 

CaCibaia l.  siaxleebis danergva 

warmoebis srulyofisa 

da efeqtianobis 

asamaRleblad 978-9941-0-1580-9 

2010 

 

     
3  

 

33 

lobJaniZe v. saerTaSoriso biznesis 

marTva 978-9941-0-1947-0 
2011 

 

     
5  

 

34 
lazviaSvili n. risk-menejmenti 

978-9941-10-269-1 
2010 

 

     
5  

 

35 

variani hel r. mikroekonomika: 

Tanamedrove midgoma. 

naw I, II 99928-59-02-4 
1998 

 

     
5  

 

36 
Sengelia T. globaluri biznesi 

99928-552-7-7 
2010 

 

     
5  

  


